CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA MATA
Casa Jair Pereira de Oliveira

PERNAMBUCO

REQUERIMENTO N2 (J 14 /2013 Vereador Leonardo Barl?ÃPs~ V AD e
Partido - PTB Una n i mi d a d e

ASSUNTO Em O !_1 O 2 12{) t 3

---~ \10> ,,_,_ \

- , PJ AUDIENCIA PUBLICA COM OS COMERCIANTES.DIRETORIA DE
TRÂNSITO.SECRETÁRIA DO GOVERNO E SECRETARIA DE OBRAS NO

MUNICÍPIO DE SÃO LOURENÇO DA MATA.

Senhor Presidente.

Requerido à Mesa, ouvido o Plenário, cumpridas as formalidades legais nos termos
regimentais desta Casa Legislativa, que seja solicitado ao Exmo. Sr. Presidente desta
Casa, Sr. JO~É LEOPOLDO AFONSO NETO, para que sejam tomadas as devidas
providencias 110 sentido de realizar uma Audiência Pública com os Comerciantes,
Diretorias de Trânsito, Secretária do Governo e Secretária de Obras.

Sala das Sessões, 01 de Agosto de 2013.

o e ed Copa
ANTOS

VEREADOR - PTB

Rua Dr. Joaquim Nabueo, 208 - Centro - São Lourenço da Mata - PE - CEP. 54 735- 790
Fone: (81) 3525.0722- Fax: (81) 3519.1254 - CNPJ: l l.480.878/0001-98

E~mail: contato@camarasaolourencodamata.pe.gov. br - www.camarasaolourencodamata.pe. com. br